

信息披露

证券代码:001914 证券简称:招商积余 公告编号:2023-45

招商局积余产业运营服务股份有限公司 第十届董事会第十五次会议决议 通讯表决公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、董事会会议召开情况 招商局积余产业运营服务股份有限公司董事会于2023年12月20日以电子邮件和电话方式发出召开第十届董事会第十五次会议的通知...

招商局积余产业运营服务股份有限公司 关于修订《董事会审核委员会会议事规则》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、事项概述 招商局积余产业运营服务股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月25日召开了第十届董事会第十五次会议,审议通过了《关于修订〈董事会审核委员会会议事规则〉的议案》...

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). It details the changes to the Board Audit Committee's meeting rules, including its purpose, composition, and responsibilities.

证券代码:001914 证券简称:招商积余 公告编号:2023-46

招商局积余产业运营服务股份有限公司 关于修订《董事会提名和薪酬委员会会议事规则》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、事项概述 招商局积余产业运营服务股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月25日召开了第十届董事会第十五次会议,审议通过了《关于修订〈董事会提名和薪酬委员会会议事规则〉的议案》...

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). It details the changes to the Board Nominations and Remuneration Committee's meeting rules, covering its objectives and the procedures for nominating and remunerating directors and senior management.

中金湖北科投光谷产业园封闭式基础设施证券投资基金 关于停牌、暂停恢复基金份额转让业务及交易情况的提示公告

一、公募REITs基本信息 公募基金名称:中金湖北科投光谷产业园封闭式基础设施证券投资基金 基金代码:501003 基金管理人:中金基金管理有限公司 基金托管人:中国银行股份有限公司...

平安沪深300交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期:2023年12月26日 1.公告基本信息 基金名称:平安沪深300交易型开放式指数证券投资基金 基金代码:501030 基金管理人:平安基金管理有限公司...

平安惠纯债债券型证券投资基金 分红公告

公告送出日期:2023年12月26日 一、公告基本信息 基金名称:平安惠纯债债券型证券投资基金 基金代码:120805 债券简称:惠纯债 债券代码:120805...

招商局积余产业运营服务股份有限公司 关于修订《董事会提名和薪酬委员会会议事规则》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、事项概述 招商局积余产业运营服务股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月25日召开了第十届董事会第十五次会议,审议通过了《关于修订〈董事会提名和薪酬委员会会议事规则〉的议案》...

招商局积余产业运营服务股份有限公司 关于修订《董事会战略与可持续发展委员会会议事规则》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、事项概述 招商局积余产业运营服务股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月25日召开了第十届董事会第十五次会议,审议通过了《关于修订〈董事会战略与可持续发展委员会会议事规则〉的议案》...

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). It details the changes to the Board Strategy and Sustainable Development Committee's meeting rules, including its role in strategic planning and sustainability.

云南恩捷新材料股份有限公司 关于预计触发转股价格向下修正条件的提示性公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。特此提示: 证券代码:002812 证券简称:恩捷股份 公告编号:2023-228 债券代码:128905 债券简称:恩捷转债...

登记日为第一个交易日(即转股价格修正日),开始恢复转股价格。若转股价格修正日为转股申请日之后,转股股票登记日之前,该类转股申请应按修正后的转股价格执行。一、关于本次触发转股价格向下修正条件的具体说明 云南恩捷新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月28日召开第五届董事会第十二次会议...

云南恩捷新材料股份有限公司 关于回购股份实施完毕暨股份变动的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。云南恩捷新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月28日召开第五届董事会第十二次会议,审议通过了《关于回购公司股份的议案》...

招商局积余产业运营服务股份有限公司 关于修订《董事会提名和薪酬委员会会议事规则》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、事项概述 招商局积余产业运营服务股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月25日召开了第十届董事会第十五次会议,审议通过了《关于修订〈董事会提名和薪酬委员会会议事规则〉的议案》...

招商局积余产业运营服务股份有限公司 关于修订《董事会战略与可持续发展委员会会议事规则》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、事项概述 招商局积余产业运营服务股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月25日召开了第十届董事会第十五次会议,审议通过了《关于修订〈董事会战略与可持续发展委员会会议事规则〉的议案》...

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). It details the changes to the Board Strategy and Sustainable Development Committee's meeting rules, including its role in strategic planning and sustainability.